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  Kauniaisten pujottelurinteen läheisyydessä sijaitsee alue, jota on 
  aikaisempina vuosina ylläpidetty pulkkamäkenä yhteistyössä GrIFK
  Alpinen kanssa. Liikuntapalvelut on kunnostanut pulkkamäen syksyisin
  hoitamalla rinteen raivauksen, seura puolestaan on lumettanut mäen sekä
  huolehtinut pulkkamäen hoidosta talvikaudella. Pulkkamäkeä on viimeksi
  ylläpidetty kaudella 2012–2013.
  Kuntalaisilta on tullut useita yhteydenottoja sekä toiveita pulkkamäen
  ylläpidosta tulevana kautena. Koska alue on ollut ylläpitämättä viiden
  vuoden ajan, vaatii rinteen raivaus perusteellisemman kunnostuksen kuin
  mitä liikuntapalvelut pystyy itse toteuttamaan. Seuran kanssa on käyty
  alustavia keskusteluita pulkkamäen ylläpidosta, mutta asiasta ei ole tehty
  suullista eikä kirjallista sopimusta.

  Tällä hetkellä pulkkamäki ei ole käytössä huonon kuntonsa takia mutta
  aluetta kunnostamalla, Kauniaisiin saataisiin jälleen turvallinen matalan
  kynnyksen lähiliikuntapaikakka lapsiperheille. Alueella suoritettiin 
  katselmus 15.9.17, katselmukseen osallistuivat kaupunginpuutarhuri,
  kunnossapitopuutarhuri sekä liikuntapaikkapäällikkö. Katselmuksessa
  todettiin, että rinteestä on kaadettava isoja puita, raivattava vesakkoa ja
  kantoja sekä tasoitettava mäen pinta. Mäen pinnan tasoittaminen tehdään
  uudella maa-aineksella. Pulkkamäen kunnostaminen ei ympäristöpäällikön
 lausunnon mukaan vaadi maisematyölupaa.

  Pulkkamäen kunnostamisen kustannusarvio on n. 20 000 euroa, johon
  sisältyy remontin lisäksi suunnittelu-, hankinta- ja valvontakulut sekä
  hankevaraus mahdollisten muutosten varalta. Investoinnilla on vaikutusta
  käyttötalouteen siltä osin, kun pulkkamäki tulevaisuudessa tarvitsee
  huoltotoimenpiteitä n. 1000 €/vuosi. Huoltotoimenpiteet suoritetaan joko
  liikuntapalveluiden toimesta tai yhteistyössä GrIFK Alpinen kanssa.
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Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta päättää hyväksyä Kauniaisten pulkkamäkeä koskevan
tarveselvityksen ja päättää esittää KH:lle, että se esittäisi KV:lle sitä
hyväksyttäväksi osaksi vuoden 2018 investointisuunitelmaa.

------------------------------
Puheenjohtaja ehdotti jäsen Laurin kannattamana selvittämään
mahdollisuuksia rinteen raivausta mahdollisimman edullisesti ja nopeasti.
Valiokunta kannatti ehdotusta yksimielisesti.

Päätös:
 Valiokunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen 
 puheenjohtajan lisäyksin.


